
ΘΕΜΑ 1
ο
 

 

«Τοποθέτηση Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών ΠΕ 06-Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ08-Καλλιτεχνικών 

Μαθημάτων, ΠΕ16.01-Μουσικής, ΠΕ19_ΠΕ20 Πληροφορικής, ΠΕ32-Θεατρικών Σπουδών και 

ΠΕ18.41-Δραματικής Τέχνης Α’ φάση» 

 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το N. 3848/2010  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985 

3. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 154970/Ε1/02-10-2015 (ΑΔΑ: ΨΒΟΒ465ΦΘ3-Τ09)  Υ.A. 

απόφασης πρόσληψης του Υ.Π.Ε.Θ. με την οποία διορίστηκαν οι αναπληρωτές 

εκπαιδευτικοί ΠΕ 06-Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ08-Καλλιτεχνικών Μαθημάτων, ΠΕ11-

Φυσικής Αγωγής, ΠΕ16.01-Μουσικής, ΠΕ19_ΠΕ20 Πληροφορικής, ΠΕ32-

Θεατρικών Σπουδών και ΠΕ18.41-Δραματικής Τέχνης  Α’ φάση 

5. Την με αριθμ. 22/24529/0022/24-3-2014 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 928 τ. Β΄/14-4-2014) 

6. Το με αριθμ. 2/38854/0022/15-5-2014 έγγραφο του Γ.Λ.Κ. με θέμα: «Παροχή 

οδηγιών» 

7. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

8. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα  

και προτείνει την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών 

αναδρομικά από ανάληψη υπηρεσίας έως 21-6-2015 ως εξής: 

 

 

 

Α) ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΠΕ 06 (ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΜΟΡΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

1 ΚΑΡΑΓΚΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ06 

 2
ο
 ΘΗΒΑΣ (24 

ΩΡΕΣ) 

 (ειδική κατηγορία) 

223 62,348 

2 ΒΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ06 

 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ (24 

ΩΡΕΣ) 

Έγγαμος/1 παιδί 

201 64,424 

3 ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 

 4
ο
 ΘΗΒΑΣ (24 

ΩΡΕΣ) 

Έγγαμος/1 παιδί 

319 57,241 

4 ΚΟΣΣΙΝΗ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΠΕ06 

 2
ο
 ΑΛΙΑΡΤΟΥ (24 

ΩΡΕΣ) 

Έγγαμος 

259 60,203 

5 ΑΞΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ06 

 8
ο
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (24 

ΩΡΕΣ) 

Έγγαμος 

326 56,975 

6 

ΓΕΩΡΓΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 

ΠΕ06 

4
ο
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (24 

ΩΡΕΣ) 

 162 68,599 

7 ΣΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 

 2
ο
 ΑΛΙΑΡΤΟΥ (20 

ΩΡΕΣ) 

  

226 62,258 

 

 

 

 

 



Β) ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΠΕ 08 (ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ) 

 

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΚΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΜΟΡΙΑ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣ

Η 

1 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ08 

 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ (18 

ΩΡΕΣ) 

μονογονεϊκή/2 

παιδιά 
338 35,328 

2 ΠΑΓΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ08  2
ο
 ΘΗΒΑΣ (17 ΩΡΕΣ) 

Έγγαμος/2 

παιδιά 248 42,227 

3 ΓΚΡΑΜΑ 

ΒΑΛΕΝΤΙΝ-

ΓΚΑΜΠΡΙΕΛ ΠΕ08  5
ο
 ΘΗΒΑΣ (16 ΩΡΕΣ) 

Έγγαμος/1 

παιδί 
547 22,5 

4 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08  4
ο
 ΘΗΒΑΣ (17 ΩΡΕΣ)   226 44,317 

5 ΣΙΓΑΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ08 

 8
ο
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (16 

ΩΡΕΣ ΤΟΠ.), 1
ο
 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (8 ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘ.) 

  

313 37,54 

6 ΔΟΥΖΕΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ08  1
ο
 ΘΗΒΑΣ (15 ΩΡΕΣ)   425 27,733 

7 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 

 6
ο
 ΘΗΒΑΣ (9 ΩΡΕΣ 

ΤΟΠ.), 3
ο
 ΘΗΒΑΣ (13 

ΩΡΕΣ ΔΙΑΘ.) 

  

534 24,6 

 

Γ) ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΠΕ 16.01 (ΜΟΥΣΙΚΗΣ) 

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

ΚΗ ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΜΟΡΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

1 ΣΤΑΓΙΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ16.01 

 4
ο
 ΘΗΒΑΣ (19 

ΩΡΕΣ) 

Έγγαμος/2 

παιδιά (ειδική 

κατηγορία) 175 45,461 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ16.01 

 1
ο
 ΘΗΒΑΣ (15 ΩΡΕΣ 

ΤΟΠ.), 6
ο
 ΘΗΒΑΣ (9 

ΩΡΕΣ ΔΙΑΘ.)  

Έγγαμος/2 

παιδιά 

290 34,01 

3 ΚΑΣΙΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ16.01 

 2
ο
 ΘΗΒΑΣ (17 

ΩΡΕΣ) 

  

174 45,63 

4 ΓΟΡΓΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ16.01 

 5
ο
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (15 

ΩΡΕΣ ΤΟΠ.) 8
ο
 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (9 ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘ.)  

  

294 33,757 

5 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΖΑΦΕΙΡΙΑ-

ΜΑΡΙΑ ΠΕ16.01 

 ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2 (16 

ΩΡΕΣ ΤΟΠ.), 

ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ (8 

ΩΡΕΣ ΔΙΑΘ.)  

  

308 31,513 

6 ΜΠΟΥΛΑΣΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ16.01 

 ΑΛΙΑΡΤΟΥ 1 (11 

ΩΡΕΣ ΤΟΠ.), 3
ο
 

ΘΗΒΑΣ (13 ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘ.) 

  

317 30,51 

 

 

 

 



Δ) ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΠΕ 32 (ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ) 

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΙΚΟΓΕΝ

ΕΙΑΚΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΜΟΡΙΑ 

ΚΑΤΑΣΤ

ΑΣΗ 

1 ΜΗΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ32 

 4
ο
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (13 

ΩΡΕΣ ΤΟΠ.), 7
ο
 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (11 

ΩΡΕΣ ΔΙΑΘ.) 

Έγγαμος/2 

παιδιά 

76 53,945 

2 ΠΑΓΚΑΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ32 

 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ (13 

ΩΡΕΣ ΤΟΠ.), 1
ο
 

ΘΗΒΑΣ (11 ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘ.) 

Έγγαμος/2 

παιδιά 

184 43,35 

3 ΚΡΙΜΠΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ32 

 5
ο
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (11 

ΩΡΕΣ ΤΟΠ.), 8
ο
 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (12 

ΩΡΕΣ ΔΙΑΘ.) 

  

172 44,572 

4 ΓΚΟΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ32 

 3
ο
 ΘΗΒΑΣ (10 ΩΡΕΣ 

ΤΟΠ.), 4
ο
 ΘΗΒΑΣ (14 

ΩΡΕΣ ΔΙΑΘ.)  

  

204 41,59 

5 ΠΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ32 

 5
ο
 ΘΗΒΑΣ (12 ΩΡΕΣ 

ΤΟΠ.), 2
ο
 ΘΗΒΑΣ (12 

ΩΡΕΣ ΔΙΑΘ.) 

  

385 26,567 

 

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΠΕ 18.41 (ΔΡΑΜΑΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ) 
 

6 ΛΑΖΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ18.41 

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 1 (11 

ΩΡΕΣ ΤΟΠ.), 

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2 (13 

ΩΡΕΣ ΔΙΑΘ.) 

 

51 9,133 

 

Ε) ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΠΕ 19 (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι.) 

 

 

1 

ΓΚΙΟΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ19 

3
ο
 ΘΗΒΑΣ (14 ΩΡΕΣ 

ΤΟΠ.), 6
ο
 ΘΗΒΑΣ (10 

ΩΡΕΣ ΔΙΑΘ.) 

Έγγαμος/1 

παιδί 28 60,622 

2 

ΖΥΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ19 

1
ο
 ΘΗΒΑΣ (20 ΩΡΕΣ 

ΤΟΠ.), 6
ο
 ΘΗΒΑΣ (4 

ΩΡΕΣ ΔΙΑΘ.) 

 

62 50,097 

 


